
臺北市國中學生家長會聯合會臺北市國中學生家長會聯合會臺北市國中學生家長會聯合會臺北市國中學生家長會聯合會
收支明細表

98年11月20日至99年04月08日

日期 科 目 摘要   收入 支出 餘額      

98.11.20 上期結轉 上期結餘 49,567 49,567

上期結轉 上期提撥零用金結餘 35,571 85,138

行政事務費用 影印通知繳費公文 427 84,711

行政事務費用 影印第一次理監事會議資料 777 83,934

會議誤餐費 第一次理監事會議餐點 4,800 79,134

98.11.30 會費收入 啟聰學校(98) 230 79,364

會費收入 古亭國中(98) 3,415 82,779

會費收入 明德國中(98) 9,850 92,629

會費收入 龍門國中(98) 7,840 100,469

會費收入 龍山國中(98) 4,000 104,469

會費收入 民生國中(98) 5,010 109,479

會費收入 新興國中(98) 1,910 111,389

會費收入 中正國中(98) 11,000 122,389

會費收入 實踐國中(98) 7,250 129,639

會費收入 景興國中(98) 8,725 138,364

會費收入 北投國中(98) 10,000 148,364

會費收入 大同高中國中部(98) 3,200 151,564

98.12.01 會費收入 民族國中(98) 1,385 152,949

會費收入 弘道國中(98) 8,975 161,924

會費收入 新民國中(98) 2,315 164,239

會費收入 北安國中(98) 4,960 169,199

郵電費 手機10月份電話費0932146721 1,715 167,484

98.12.04 會費收入 靜心國中(98) 3,350 170,834

98.12.10 會費收入 啟智學校(98) 445 171,279

會費收入 福安國中(98) 835 172,114

會費收入 百齡高中國中部(98) 5,000 177,114

會費收入 景文高中國中部(98) 1,245 178,359

98.12.15 會議誤餐費 第一次常務理監事會議餐點 1,190 177,169

會務及知能研習費 第一次公關委員會餐點 1,600 175,569

98.12.21 利息收入 (98)利息 54 175,623

會費收入 重慶 國中(98) 5,275 180,898

98.12.23 會費收入 麗山國中(98) 10,665 191,563

會費收入 天母國中(98) 9,495 201,058

會費收入 敦化國中(98) 12,665 213,723

會費收入 南門國中(98) 8,050 221,773

會費收入 啟明學校(98) 800 222,573



會費收入 文山特殊學校(98) 335 222,908

會費收入 桃源國中(98) 1,700 224,608

會費收入 大理高中國中部(98) 2,245 226,853

會務及知能研習費 第一次教育資訊委員會餐點 2,880 223,973

會務及知能研習費 北星計劃問題解析說明會餐點 5,600 218,373

會務及知能研習費 北星計劃問題解析說明會講師鐘點費 4,800 213,573

98.12.30 會費收入 格致國中(98) 800 214,373

會費收入 關渡國中(98) 1,500 215,873

會費收入 木柵國中(98) 4,340 220,213

會費收入 興雅國中(98) 7,615 227,828

會費收入 西湖國中(98) 2,415 230,243

會費收入 大安國中(98) 8,858 239,101

98.12.31 會費收入 西松高中國中部(98) 9,425 248,526

會費收入 內湖國中(98) 7,515 256,041

會費收入 大直高中國中部(98) 5,070 261,111

會費收入 永吉國中(98) 5,790 266,901

郵電費 手機11月份電話費0932146721 1,655 265,246

99.01.05 會費收入 陽明高中國中部(98) 2,495 267,741

會費收入 石牌國中(98) 14,485 282,226

99.01.08 會費收入 中崙高中國中部(98) 3,500 285,726

會費收入 景美國中(98) 6,770 292,496

會費收入 螢橋國中(98) 3,500 295,996

會費收入 濱江國中(98) 2,690 298,686

會議誤餐費 第二次理監事會議餐點 4,080 294,606

雜支 贈送台北市教師會書籍10本 3,476 291,130

行政事務費用 影印第一次理監事開會通知單 161 290,969

行政事務費用 影印第二次理監事開會資料 706 290,263

行政事務費用 影印特教、申訴委員會開會資料 450 289,813

會務及知能研習費 特教、申訴委員會餐點 1,440 288,373

99.01.09 公關聯誼費用 授証典禮活動費 32,675 255,698

99.01.15 會費收入 金華國中(98) 13,000 268,698

會費收入 忠孝國中(98) 4,010 272,708

99.01.20 雜支 全家盟會費 3,000 269,708

雜支 匯費 30 269,678

退回溢繳會費 退回西松國中溢繳會費 5,520 264,158

雜支 匯費 30 264,128

99.01.30 會費收入 介壽國中(98) 11,225 275,353

會費收入 仁愛國中(98) 15,000 290,353

會費收入 雙園國中(98) 2,770 293,123

會費收入 民權國中(98) 3,255 296,378

99.02.06 郵電費 手機12月份電話費0932146721 2,315 294,063

網站製作費 網站維護費頭期款 15,000 279,063



雜支 匯費 30 279,033

雜支 購買T桖59件 14,750 264,283

雜支 匯費 30 264,253

慶弔費用 吳靜宜副祕書長公公辭世花籃 2,000 262,253

慶弔費用 葉瑞嫻副總會長公公辭世花籃 2,000 260,253

99.02.27 其他收入 新春團聚理監事分攤費用之收入 6,200 266,453

公關聯誼費用 新春團聚活動費 14,100 252,353

99.03.16 會費收入 三民國中(98) 6,205 258,558

會費收入 南港高中國中部(98) 3,970 262,528

會費收入 五常國中(98) 2,255 264,783

會費收入 建成國中(98) 5,490 270,273

99.03.31 慶弔費用 樂淑華理事尊親辭世花籃 2,000 268,273

郵電費 手機1月份電話費0932146721 893 267,380

郵電費 手機2月份電話費0932146721 1,283 266,097

會務及知能研習費 校園法律研習會講師費 4,000 262,097

99.04.07 會費收入 東湖國中(98) 8,775 270,872

會費收入 萬芳高中國中部(98) 5,000 275,872

會費收入 至善國中(98) 700 276,572

會費收入         國中(98) 670 277,242

99.04.08 行政事務費用 影印精進課程公文 623 276,619

行政事務費用 影印教育、資訊開會通知、資料 142 276,477

行政事務費用 影印第三次理監事會議開會通知 150 276,327

行政事務費用 印製北星計劃說明會邀請函 2,500 273,827

會務及知能研習費 教育、資訊委員會餐點 2,550 271,277

          合       計 412,655 141,378 271,277

總會長                           秘書長祕書長 財務長

監事長


